关于2017年上学期期末考核制卷工作的通知
各教研室：
按教务要求，为切实做好本学期期末考试（考查）出卷工作，确保试卷质量，现就期末考试（考查）制卷工作有关事项通知如下：
一、请使用本通知附件中的试卷模板；请在模板中考核方式对应的“□”中以黑色填充或打钩的方式进行选择；试卷代码请填大写的“A”或“B”（即A、B试卷）。
二、纸质版试卷请统一使用16K打印纸单面打印；电子版试卷文件名称请用“××级××专业××课程试卷”格式。
三、考核时间为100分钟，试卷题型不得少于四种，试卷小题数不得少于40题。试题内容应覆盖本专业要求学生必需掌握的主要知识点，试卷难易度适中。
四、考试和考查课程原则上均需出考核试卷（含A、B卷）。期初经教务处批准采用过程考核的课程，则需提供补考方案或B卷。采用开卷考核的课程，应以书面报告的形式报教务处批准。若考试或考查课程采用其他考核方式，应将考核方案报教务处审核。

五、本学期已安排教考分离的课程采用试题库，不再单独命题。
六、试卷课程名称须严格按教学任务书下达的课程名称填写，课程代码必须填写。
七、同一门课程（考核方式一致、课程代码相同、课时数相近的课程）要求只出一套试卷。
八、教研室主任必须对试卷进行审核，并在背面签字。
九、试卷由教研室主任收齐并审核，于5月31日前，将电子档交到系办肖蓉老师处。
请各教研室按学院制卷要求，认真审查试卷，保证试卷信息的全面、准确、完整、清晰、有效
2017年5月18日